Tầng 6 trụ sở Khối Nhà nước  tỉnh, Số 2, Nguyễn Văn Trị, phường Thanh Bình, TP. Biên Hòa; tỉnh Đồng Nai.

Website: http://snv.dongnai.gov.vn; Số điện thoai: (0251).3822518; Số fax: (0251).3829847

UBND TỈNH ĐỒNG NAI

HỘI ĐỒNG THI NÂNG NGẠCH

CÔNG CHỨC VÀ THĂNG HẠNG

CHỨC DANH NGHỀ NGHIỆP

VIÊN CHỨC HÀNH CHÍNH

Số:              /TB-HĐT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

 Đồng Nai, ngày         tháng       năm 2024

THÔNG BÁO

V/v dự lễ khai mạc, thời gian, địa điểm thi kỳ thi nâng ngạch công chức và

thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính

Hội đồng thi kỳ thi nâng ngạch công chức và thăng hạng chức danh nghề

nghiệp viên chức hành chính (gọi tắt là Hội đồng thi) thông báo cho các thí sinh

về việc dự lễ khai mạc, thời gian, địa điểm tổ chức kỳ thi nâng ngạch công chức

và thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính, cụ thể như sau:

1. Lễ khai mạc kỳ thi

- Thời gian: từ 07 giờ 15 phút, ngày 02 tháng 03 năm 2024

- Địa điểm: Hội trường 800, Trường Đại học Đồng Nai, số 04 Lê Quý Đôn,

phường Tân Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai.

2. Thi trắc nghiệm trên máy tính môn Kiến thức chung, ngoại ngữ

- Thời gian: từ 08 giờ 30 phút, thứ bảy, ngày 02 tháng 03 năm 2024

- Địa điểm: Trường Đại học Đồng Nai, số 04 Lê Quý Đôn, phường Tân

Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai (Theo dõi sơ đồ phòng thi trên bảng

thông báo tại cổng trường).

Thí sinh có thể kiểm tra các thông tin cá nhân liên quan như số báo danh,

danh sách phòng thi tại địa điểm thi từ ngày 01/03/2024

Lưu ý:

- Ngay sau khi kết thúc phần thi trên máy, thí sinh có kết quả ĐẠT liên

hệ Hội đồng tuyển dụng để nhận giấy báo dự thi vòng 2 (môn chuyên ngành)

- Địa điểm nhận Giấy báo dự thi vòng 2: tại Hội trường 200.

3. Thi viết môn nghiệp vụ, chuyên ngành

- Thời gian: từ 07 giờ 30 phút, chủ nhật, ngày 03 tháng 03 năm 2024

- Địa điểm: Trường Đại học Đồng Nai, số 04 Lê Quý Đôn, phường Tân

Hiệp, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai (Theo dõi sơ đồ phòng thi trên bảng

thông báo tại cổng trường).

2

Thí sinh có thể kiểm tra các thông tin cá nhân liên quan như số báo danh,

danh sách phòng thi tại địa điểm thi từ ngày 02/03/2024

4. Lưu ý: Với mỗi môn thi, thí sinh phải có mặt tại phòng thi trước giờ

thi ít nhất 15 phút, mang theo Giấy báo dự thi, căn cước công dân, chứng minh

nhân dân hoặc các giấy tờ tùy thân có ảnh.

Trên đây là thông báo về thời gian, địa điểm tổ chức kỳ thi nâng ngạch công

chức và thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức hành chính, Hội đồng thi

thông báo cho thí sinh dự thi được biết, thực hiện./.

Nơi nhận:
- Các thí sinh dự thi;

- UBND tỉnh;

- Hội đồng thi;

- Ban Giám sát kỳ thi;

- Các Sở; ban, ngành thuộc UBND tỉnh;

- Các ĐVSN thuộc tỉnh;

- UBND các huyện, tp;

- Phòng Nội vụ các huyện, tp;

- GĐ, các PGĐ Sở Nội vụ;

- Văn phòng Sở Nội vụ;

- Lưu: VT, QLBC&CCVC.

KT. CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ CHỦ TỊCH

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ NỘI VỤ

Nguyễn Quốc Vũ

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T10:38:54+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH ĐỒNG NAI
	Não Thiên Ngân Hà<hantn@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2024-02-22T14:04:01+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Nguyễn Quốc Vũ<vunq@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:52:23+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:52:30+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:52:37+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-02-22T16:53:36+0700
	Tỉnh Đồng Nai
	Sở Nội vụ<sonoivu@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!